
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Проектот „Техничка помош ЕУ за општините“ во Северна Македонија има потреба од ИТ експерт 

за ангажман до 25 работни дена во Скопје и Тетово, Република Северна Македонија. 

📅⏰ Погледнете го описот на работната позиција и потребните квалификации и аплицирајте 

до 26 март 2024 година! 

🔎 https://lnkd.in/d8C26FGf  

 

💡 Општата цел на проектот е да придонесе за локалниот економски и социјален развој на 

општините во Република Северна Македонија преку воведување иновации во развојот на 

нивните политики, планирањето, управувањето и капацитетот за испорака на услуги. 
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